筑北村木質バイオマスの熱利用推進事業補助金交付申請書

年  月  日

筑北村長       様

住  所

氏  名            印

筑北村木質バイオマスの熱利用推進事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記

のとおり補助金の交付を申請します。

１ 補助金額 金            円

２ 購入台数              １  台

３ 機 種 名

４ 購入先（メーカー名及び販売代理

店名）

５ 購入価格（本体購入価格のみとし、

給排気筒、煙突、設置工事費及び消費

税は除く。）

   金            円

６ 設置場所 及び 設置位置

（居間、食堂、事務所等具体的に記入）

設置場所

設置位置

７ 設置予定年月日 年  月  日

８ 連絡先
住  所

電話番号

９ 備考

補助金の交付を受けるにあたり、審査

のための村税等の納税に関する資料の

閲覧について承諾します。

 申請者氏名            ㊞

添付書類

(１) 購入に要する費用の内訳が記載された見積書

(２) 購入するストーブ等の仕様及び工事内容が確認できる書類（カタログ等）

(３) 設置予定箇所の位置図

(４) 設置予定箇所を確認できる写真

(５) その他村長が必要と認める書類